
, , ";DAHLHAUSEN C2CDANOVY DOKLAD _ faktura č. 4311376 ] _. _ , intenzivní péč

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

__ Originál

DAHLHAUSEN CZ' spol. s r.o. „ © d'? — Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Knínická 1577/8 |sogoo1 Í
, 664 34 Kuřim mm

, CR Purkyňovo nám. 2
, DIČ (263493179 IČ 63493179 674 01 Třebíč
l

\ OR KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116

; Ff.ústav DIČ CZ00839396 IČ 00839396
1. Učet

| Fřý'ernce ? Forma úhrady převodem

Smlouva
0

smLPOKU'a/de" 092 A)
— T "si Datum uskutečnění

( K'Pruernoe l zdanitelného plnění 31'10'2023
Datum vystavení 31 „102023

dtto „. „_ „ř, .
lým splatnosti A 30.11.2023

LŽBEmTvyl

Poznamka: DMJ - Doplňková měrná jedn, (JB—Jednotková bal., SB-Spotřební bal., OB-Obchodní bal., PB-Přepravní bal.); HMJ — Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

! Číslo Sortiment, položka Množství MJ Cena/MJ DPH PřípIJSIeva Šarže 'Cena \
\ sortimentu Exspirace celkem '
Fakturujeme Vám:

Objednávka: VOZM-2023-001542

73.800.90.010 Vzduchovod č. 0, černá, jednorázový, M011050380 270,00
nesterilní 01.09.27

Třída ZP: l lící DMJ: 10 JB DL: SV-43015357

73.900.00.000 Vzduchovod č. 00, modrá, jednorázový, M012020288 270100
sterilní 05.05.28

Třída ZP: lla lící DMJ: 10 SB DL: SV-43015357

Objednávka: VOZM-2023-001609

07.032.16.100 Močové katétry ženské Ch 16 1 231819 390,00

Třída ZP: lla 01.04.28
lící DMJ: 100 JB DL: SV-43014674

07.049.10.400 Sací set ILEUS zahnutý, s rukojetí, 230719 2 013,60
10mm, hadice Ch 30, 2m 01.01.28
Třída ZP: lla lící DMJ: 30 JB DL: SV-43014674

508-L-3 LiNA Surglpen, 2,35 mm, 3 m kabel, 2250019 7 832,00
US 3pin konektor 06.12.25
Třída ZP: IIb Kód VZP: lící DMJ: 6 SB DL: SV-43014674

508-L-3 LiNA Surgipen, 2,35 mm, 3 m kabel, 2307042

US 3pin konektor 09.02.26

Třída ZP: IIb Kód VZP: Množství v balící DMJ: 2 SB DL: SV-43014674

Vystavil

telefon razítko, podpis



FAKTURA č. 4311376
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB—Jednotková, bal., SB-Spotřební bal., OB—Obchodní bal.. PB-Přepravní bal.): HMJ — Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

Strana: 2

( Číslo Sortiment, položka Množství MJ Cena/MJ DPH PřípIJSIeva Šarže Cena
sortimentu ' Exspirace celkem

2 Flamigel 250 g 22732 894,80

Třída ZP: lla 30.07.25

alící DMJ: 1 SB DL: SV-43014674

07.049.06.528 Sací set YANKAUER zahnutý, s 232919 1 980,00

rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m 01.06.28

Třída ZP: lla alící DMJ: 30 JB DL: SV—43014674

Objednávka: VOZM-2023-001672

07.091.14.200 Močové katetry mužské TIEMANN, CH 1 232419 1 000.00

14, délka 40 cm 01.05.28

Třída ZP: lla alící DMJ: 100 JB DL: SV-43014829

97.816.92.224 Easy-Flo drenáž, s RTG proužkem, 01032023 1 500,00

délka 300 mm, šířka 40 mm 29.02.28

Třída ZP: lla alící DMJ: 10 JB DL: SV-43014829

34.000.00.103 Silikonové hadice - metráž 3 x 5 mm M011100335 335,00

Třída ZP: | 01.12.27
alící DMJ: 1 SB DL: SV-43014829

75.990.00.001 Žínká umývací jednorázová 122002202 5 000,00

Třída ZP: Není ZP 01.02.28

alicí DMJ: 50 JB DL: SV-43014829

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 4 9 122002202

Třída ZP: Není ZP 01.02.28

alící DMJ: 4950 JB DL: SV-43014829

51.480.00.002 Flex dýchací maska, nafukovací 20201228118 1 175,00

manžeta, jednorázová, č. 2 30.03.24 *

Třída ZPz lla alící DMJ: 20 JB DL: SV-430'i4829

51.480.00.002 Flex dýchací maska, nafukovací 20210129087

manžeta, jednorázová, č. 2 30.04.24

Třída ZP: lla alící DMJ: 3 JB DL: SV-43014829

51.480.00.002 Flex dýchací maska, nafukovací M022040376

manžeta, jednorázová, č. 2 16.05.27

Třída ZP: lla alící DMJ: 27 JB DL: SV-43014829

51.480.00.004 Flex dýchací maska, nafukovací M023010150 5 000,00

manžeta, jednorázová, č. 4 05.04.28

Třída ZP: lla alící DMJ: 200 JB DL: SV-43014829

51.480.00.005 Flex dýchací maska, nafukovací M022040114 2 500,00

manžeta, jednorázová, č. 5 20.06.27

Třída ZP: lla balící DMJ: 100 JB DL: SV-43014829

Vystavil

telefon razítko, podpis



FA KT U RA č. 4311376 Strana: 3
Poznámka: DMJ - Doplňková měrnájedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřební bal., OB—Obchodní bal., PB-Přepravní bal.), HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

(_Žíslo \ Sortiment, položka MnožstvíMJ Cena/MJ DPH PřílSleva Šarže Cena
sortimentu Exspirace celkem

0151 M CareFix - Tube (ruka/noha), velikost M 5010833533 390,00 »

Třída ZP: | 04.08.28
balící DMJ: 2 SB DL: SV-43014829

Objednávka: VOZM-2023-001727

07.022.42.520 Žaludeční sondy CH 42, 80 cm 231519 780,00

Třída ZP: lla 01.03.28

v balící DMJ: 10 JB DL: SV-43015358

76.380.42.000 Močové sáčky pro děti, samolepící, bez 820220601 320,00

vypouštěcího ventilu, nesterilní 01.05.27

Třída ZP: l v balící DMJ: 100 JB DL: SV-43015358

49-625M-S Niko Naso Fix - střední 2600875 2 250,00

Třída ZP: | 01.06.25

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ v balící DMJ: 3 SB DL: SV-43015358

43.004.66.503 Aplikátor/houbička s odsáváním pro 21027709 3 000,00

péči o dutinu ústní (SKS/bal), sterilní 09.03.27

Třída ZP: ls v balící DMJ: 100 JB DL: SV-43015358

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 220807 1 400,00

Třída ZP: ls 01'08'27
v balící DMJ: 40 JB DL: SV-43015358

P1012a Pínzetajednorázova, sterilní 220701 1 160,00

Třída ZP: ls 30.06.24

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ v balící DMJ: 400 JB DL: SV-43015358

07.032.10.100 Močové katetry ženské Ch 10 233519 780,00

Třída ZP: lla 01.07.28

v balící DMJ: 200 JB DL: SV-43015610

Objednávka: VOZM-2023-001779

07.090.10.100 Močové katétry mužské NELATON, CH 232119 790,00

10, délka 40 cm 01.04.28

Třída ZP: lla v balící DMJ: 100 JB DL: SV-43015840

11.000.00.010 Nůž na stehy krátký 22456183 2 110,00

Třída ZP: Is 01.10.27

v balící DMJ: 500 JB DL: SV-43015840

49-625M-S Niko Naso Fix - střední 2600875 750,00

Třída ZP: | 01'06'25
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ v balící DMJ: 1 SB DL: SV-43015840

11.000.00.711 Skalpely Prázisa standard č. 11, 22349460 178,00

jednorázové 01.07.27

Třída ZP: lla v balící DMJ: 20 JB DL: SV-43015840

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 122002202 100,00

Třída ZP: Není ZP 01.02.28

Množství v balící DMJ: 100 JB DL: SV-43015840

Vystavil

telefon razítko, podpis



FAKTURA č. 4311376 Strana: 4
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotkové bal., SES-Spotřební baL, OB—Obchodní bai., PB—Přepravní bal.); HMJ - Hlavni měrná jedn, (ks, bal, pár)

]( číslo Sortiment, položka Množství MJ Cena/MJ DPH PřílSIeva Šarže Cena
sortimentu , Exspirace celkem

51.480.00.004 Flex dýchací maska, nafukovací M023010150 2 500,00
manžeta, jednorázová, č. 4 05.04.28

Třída ZP: lla v balící DMJ: 100 JB DL: SV-43015840

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 220807 2 800,00

Třída ZP: Is 01.08.27

í v balící DMJ: 80 JB DL: SV-43015840

P101Za Pinzeta jednorázová, sterilní 220701 870,00

Třída ZP: ls 30.06.24

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ í v balící DMJ: 300 JB DL: SV-43015840

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 5 122002202 5 000,00

Třída ZP: Není ZP 01.02.28

í v balící DMJ: 5000 JB DL: SV-43016003

Objednávka: VOZM-2023-00182375.99

11.000.00.515 Skalpely Prázísa plus č. 15, 22299422 117,00

' jednorázové 01.06.27

Třída ZP: lla í v balící DMJ: 10 JB DL: SV-43015973

75.990.00.006 Mytí bez vody - Antibakteriální vlhčené 518082 1 920,00

hygienická žíňka, balení 8 ks 01.08.25

Třída ZP: Není ZP í v balící DMJ: 40 SB DL: SV-43015973

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 220807 3 500,00

Třída ZP: ls 01'08'27
í v balící DMJ: 100 JB DL: SV-43015973

0151 M CareFix - Tube (ruka/noha), velikost M 5010833533 390,00

Třída zp: | 04.08.28
í v balící DMJ: 2 SB DL: SV-43015973

53.712.06.095 Močová drenáž D6, uzavřený syst. 2 l, 820221002 2 200,00

hadice 120 cm, vypouštěcí ventil, 01.09.27
sterilní í v balící DMJ: 40 JB DL: SV-43015973

Třída ZP: ls

812009 WAYSON - 7Dňx fixace intravenózní 127032001 2 650,00

kanyly, 7,2 x 9 cm, sterilní 30.10.25

Třída ZP: ls Množství v balící DMJ: 5 SB DL: SV-43015973

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Vystavil

telefon razítko, podpis



F A K T U R A č. 4311376 Strana: 5
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB—Jednotková bal., SB-Spotřební bal., OB>Obchodní bal., PB—Přepravní bal_); HMJ - Hlavní mérnájedn. (ks, bal, pár)

Číslo Sortiment, položka MnožstvíMJ Cena/MJ DPH PřilSIeva Šarže Cena
\ sortimentu , , , Exspirace celkem

D P H : Sazba Základ DPH Kč 66 115,40

15%: 12 804,80 DPH 15 % 1 920,72
21%: 53 310,60 DPH 21 % 11 195,23

Celková částka(Kč ) : 79 231,35

Dodací listy k faktuře:

160V-43015357,160V-43014674,160V-43014829,160V-43015358,1SOV-43015610,160V-43015840,160V—43016003,1SOV-43015973

Vystavil

telefon razítko, podpis



=“- "EMOCN'ŠĚ OBJEDNÁVKA _ _Ě-lTŘEBlč vozm 2023 001609
List č. 1 / 2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ CZOO839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ czs3493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 20.9.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil E-mail:

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena Obigdnánq Skladová
vysledne MJ

ZZ FLAMIGEL 250 ml

ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m (30) »

207.03210100 Cévka pro ženy močová Ch 16, 180m (100)

20704906528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m (30)

2508-L-3 Tužka elektrochirurgická na ruční ovládání LiNA Surgipen 2,35mm, 3m kabel,
US Spin konektor

Celková cena objednávky 15 740,50 Kč

Razítko & podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Doplnění k záznamu
Schváleno 0

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1

Změna stavu na Schváleno ano

Schváleno 2

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento dok/ad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, WWW. dcconceptcom



|

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-OO1672
List č. 1 /2

Od běratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2

674 01 Třebíč
|Co 00839396 c C200839396

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

Spisová značka

Pr 1441, Krajský soud v Brně
IČO 63493179 DIČ CZG3493179

Datum vytvoření 3.10.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil E-mail:

Místo dodání SZM Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena 013532322 SIJIílladova

Z97.816.92.224 Drén kapilární Easy Flow Drain, šířka 40 mm (10ks)

25148000004 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem č.4

25148000005 Maska dýchací & nafuk.manžetou a ventilem č.5

23400000103 Hadice silikonová - metráž 3 x 5 mm (role 25 m)

25148000002 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem, jednorázová č.2 (50)

207091 .14.200 Katetr močový mužský- TlEMANN, Ch 14

ZO151M Obvaz síťový CareFix Tube(ruka) vel. M (15ks)

275.99000001 Žínka mycíjednorázová/Soks (prosím dodat 5 kartonů po 20 baleních) l

Celková cena objednávky 20 365,60 Kč

Razítko a podpis dodavatele

Doplnění k záznamu
Schváleno 0
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 Č

Změna stavu na Schváleno ano

Tento dok/ad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.dcconcept. com

Razítko a podpis odběratele



l;" ““M““ OBJEDNÁVKA vozm 2023 001=- - - 541[„gTŘEBIČ _
List č, 1 /2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Kuřim, Knínická 1577/8
674 01 Třebíč 664 34 Kuřim
IČO 00839396 DIČ C200839396 CZECH REPUBLIC

Spisová značka IČO 63493179 DIČ 0263493179
Pr 1441, Krajský soud v Brne

Datum vytvoření 7.9.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil E-mail:

Místo dodání SZM Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena 003532222 Slůadová

207.09110200 Katetr močový mužský - TlEMANN, Ch 10

207.091 „16.200 Katetr močový mužský » TIEMANN, Ch 16

Z34.000.00.107 Hadice silikonová — metráž 5 x 8 mm (role 25 m)

234.000.00.102 Hadice silikonová - metráž 2 x 4 mm (role 25 m)

275_99000006 Žínka navlhčená hyg.antibakteriá|ní,MRSA / 8ks l

25148000004 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem č.4

251.48000005 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem č„5

273.80090100 Vzduchovod č. 1, bílý, jednorázový, nesterilní

Z73.800.90.010 Vzduchovod č, 0, černý, jednorázový, nesterilní

273_90000000 Vzduchovod č. 00, modrý, jednorázový, sterilní

Celková cena objednávky 12 027,19 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0

Změna stavu na Schváleno

Tento dok/ad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.dcconceptcorn



/
_,/

"NEMOCWLÉÉ OB E N , _ _

BTŘEBIČ J D AVKA VOZM 2023 001779
Lístč. 1/2

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2

674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ CZOO839396

Spisová značka

Pr 1441, Krajský soud v Brně

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8

664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ c263493179

Datum vytvoření 18.10.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil E-mail:

Místo dodání SZM Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží
Skutečná cena Ct:/jšglrěcáigoé Ěšadová

21100000711 Skalpeí jednorázový Prazisa ekonomie č. 11

ZO7.090.10,100 Katetr močový mužský - NELATON, Ch 10

Z11.000.00.010 Nůž na stehy krátký (100ks)

251.48000004 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem č.4

251.48000005 Maska dýchací s nafukmanžetou a ventilem č.5

21100000036 Odstraňovač kožních svorek

ZP1012a Pinzetajednorázová sterilní, 12,5 cm (100)

27509000001 Žinka mycíjednorázová/Soks prosíme o dodání 5 kartonů po 20 baleních l

Z49-625M-S Náplast na fixaci nosních katetrů pro dospělé - Niko Naso Fix střední (100ks)

Celková cena objednávky 21 488,43 Kč

Razítko a podpis dodavatele

Doplnění k záznamu
Schváleno 0

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1

Změna stavu na Schváleno ano

Tento dok/ad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.doconceptcom

Razítko a podpis odběratele



nemocfúlce['a-!TŘEBIČ OBJEDNÁVKA VOZM-2023-001727
List č. 1 / 2

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2

674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka

Pr 1441, Krajský soud v Brně

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol.s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

lČO 63493179 DIČ cze3493179

Datum vytvoření 11.10.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil E-mail:

Místo dodání SZM Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena 031532322 snž—nadOVá

20703210100 Cévka pro ženy močová Ch 10, 20cm (100) s

Z76.380.42.000 Sáček močový pro děti, samolepící, bez vypouštěcího ventilu

21100000036 Odstraňovač kožních svorek

ZP1012a Pínzeta jednorázová sterilní, 12,5 cm (100)

207.091 .10.200 Katetr močový mužský — TIEMANN, Ch 10

Z76.222.25.035 Jehla spinální Sprotte Pencil-Point 25 G, délka 90 mm, oranžová (25ks) 1

ZO7„022,42.520 Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 42, 14mm/800m (10)

Z49-625M-S Náplast na fixaci nosních katetrů pro dospělé - Niko Naso Fix střední (100ks)

Z43.004.66.503 Aplikátor - houbička s odsáváním pro péči o dutinu ústní, sterilní (3 ks) 3ks

Celková cena objednávky 17 151,40 Kč

Razítko a podpis dodavatele

Doplnění k záznamu
Schváleno 0
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1
Změna stavu na Schváleno ano

Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, Wwwdcconceptcom



Í (“ u
If

NEMOCNICE '_ OBJEDNAVKA VOZM-2023-001823
!%!TŘEBÍČ List č. 1 /2

Od běratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2

674 01 Třebíč

IČO 00839396 DIČ CZOO839396

Spisová značka

Pr 1441, Krajský soud v Brně

DAHLHAUSEN CZ,spol.s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8

664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ C263493179

Datum vytvoření 24.10.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil E-mail:

Místo dodání SZM Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena Objednáno Skladová
vysledne MJ

275.99000006 Žínka navlhčená hyg.antibakteriální,MRSA / BKS

ZO151M Obvaz síťový CareFix Tube(ruka) vel. M (15ks)

21100000a Odstraňovač kožních svorek

2812009 Náplast WAYSON » 7Dfix, fixace intravenózní kanyly 7,2x9cm, sterilní (100)

211.00000515 Skalpel jednorázový Prazisa Plus č. 15

253.71206095 Drenáž močová Typ D6, sáček 21 s vypouš, vent., uzav. sys. jímání moči,
sterilní (20)

Celková cena objednávky 12 725,77 Kč

Razítko a podpis dodavatele

Doplnění k záznamu
Schváleno O
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1
Změna stavu na Schváleno ano

Schváleno 2

Změna stavu na Schváleno souhlasím

Razítko a podpis odběratele

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Qi 10821, www.dccancept.com




